Vocatio licenciatorum, 363, 376; v. Examina.

Universitas Paris. (FACULTATES) : Statuta pro omnibus facul-
tatibus Universit. Paris, edita a duobus cardinalibus consilio
cancellarii et aliquot magistrorum. 143; praerogativae qua-
tuor facultatum enumerantur passim, 61-68; de antiquitate
facultatum, 322; unaquaeque facultas jurisdictionem habet
de scholaribus etregentibus in facultate, 320; cum Universi-
tatis fit congrpgatio, unaquaeque facultas, prout potior alia
facultate reputatur, gradum sedendi potiorem habet; prae
magistris facult. artiuui medici, prae medicis decretistae,
prae decretistis theologi in sedibus honorabilioribus sedent,
62; in missis solemnibus Universit., in dextra parte chori
ecclesiae theologi et postea medici, in sinistra decretistae et
postea artistae inter quos et rector sedere consueveruut, 65;
facultates theologiae, decretorum. medicinae, et artium, pas-
sim.

FACULTAS THEOLOGIAE : Cum aliis facultatibus facit Universita-
temParis.,62; aliis facultatibus praeeminet in omnibus rebus,
62-63; articuli facult. theol. contra praeeminentiam rectoris
et assertionem quod sit caput et superior Univers., 61; col-
legium facultatis, 566, 568, 573 n° 1626; fac. theol. se putat
supremum tribunal ecclesiae in materia fidei et morum, 486,
488; in quaestione de Visione beatifica, Franciae rex Phi-
lippus credidit potius theologis Paris., quam Johanni XXII,
617*; magistri theol. praeferuntur magistris aliarum facul-
tat. a summo pontifice, 196 n° 1364*; facultas non habet
vicum in quo legatur, ue religiosi ab ofliciis divinis deter-
reantur, 322; pauci magistri sunt in ecclesiis cathedralibus
praebendati, 446; ea res deterret scholares a gradu doctoratus
recipiendo, 446 n° 153S; magistri theol. Bibliam, non Sen-
tentias legunt, 427; licentiati incipiunt ad magisterium sub
magistro nationis suae, 358; mag. theologi suorum comma-
gistrorum morientium corpora ad sepulturam deferunt, 67;
statutum ne quisquam in danda licentia, eisdem, qui a can-
cellario contra consuetudines Univ. admittebantur, assistat,
390 n° 1514; statuta a duobus cardinalibus edita : pro inci-
pientium habitu, pro cursoribus, scholaribus, legentibus Sen-
tentias, licentiandis, baccalareis, 143, 144; religiosi Ord.
Erem. S. Aug. et, aliorum Ordin. facultatem theologiae Tolo-
san. in favorem studii Paris, postponebant, 125. — Ordines
Mendicantium : Ord. Minorum, Praedicatorum, Augustinen-
sium, Carmelitarum, 368. -- Vid. etiam Ordines.

Baccalarei :Baccal. Sententias legunt, 427; nullus admit-
tatur ad lecturam Sentent. nisi sit de legitimo matrimonio
procreatus, 442; nisi sit in sacris ordinibus constitutus, 442;
ante principium ordinarii, baccalareus jurat quod Sententias
anno continue lecturus sit, usque ad vigiliam Apostolorum
Petri et Pauli qua incipiunt vacationes, 369; statuta de ad-
mittendis ad lecturam Sententiarum et de quaestionibus
faciendis, 441 n° 1534; statuta de baccalareis admittendis ad
legendum, 341 n° 1504; nullus admittatur ad lecturam Sen-
tentiarum nisi prius legerit Bibliam aut duos cursus : quod si
Bibliam aut cursus nou legerit, loco eorum teneatur res-
pondere de ordinaria quaestione, aut in Sorbona, 441-442;
antequam ad lect. Sententiarum admittitur, bacc. jurat quod
in suis principiis et lecturis non dicet aliquid contra fidem